Qualquer dúvida em relação ao acesso no Sistema Operacional BNC poderá ser esclarecida
pelos  telefones:  Curitiba-PR  -  (42)  3097.4250  ou  WhatsApp:  (42)  3026.4550  ou  através  da  Bolsa
Nacional de Compras pelo E-maiL: ã£##Ê@ts!@hiiff .Szwãtk!p

0  preço  de  referência  -  máximo  para  contratação  é  de  R$  6.654.007,29  (Seis  miLhões,
seiscentos  e  cinquenta  e  quatro  miL e sete  reais  e vinte e  nove centavos),  conforme
valores pactuados  no Convênio de Cooperação Técnica e  Financeira  n° 23/2025,  planilhas
demonstradas no processo.

Palácio Municipal José Custódio das Neves
Gabinete do Prefeito

LuanaBatis#aftF{#sdeBarros

[...]

Opemcioml BNC poderá ser c*clarccida pelos

telefones:  C.uritiba-PR -(i2) }097.4250 ou ViJ'hatsApp:  (42) 3026.4550 ou através da Bolsa ¥acional de

Comprêis pe]o E-mail : conta€o@bnc.org.br

0   preço   de   referência   -   máximo   para   contratação   é   de   R$
6.654.007,29  (Seis  milhões,  seiscentos  e cinquenta  e  quatro  mil  e
sete  reais e vintc c nove centavos), confórme valores pactuados no
Convênio  dc Cooperação Técnica e  Financeira n° 23/2025,  planilhas
dcmonstradas no proccsso.

Palácio Municipal José Custódio das Neves
Gabinete do Prefeito
Brejão/PE, 30 de outubro de 2025.

[...]

incluindo  implantação,  suporte  técnico  especializado,  manutenção  evolutiva  e  atualizações
periódicas, destinados ao atendimento de alunos do Ensino  Fundamental  1  e  11  (anos jniciais
e  dos  anos  finais),  para  atender  a  Secretaria  de  Educação  e  Espórtes  de  Caruaru`  Valcm
Máximo  Aceitável:  R$  4.623.197,80  (quatro  milhões,  seiscentos  e  vinte  e  trés  mil,  cento  e
noventa   e   sete   reais   e   oitenta   centavos).   Data   e   hora   de   abertura:   14/11/2025   às
O9hoomin(horário   dc   Brasili@).   LOCAL   DA   SESSÃO:   PORTAI   DE   COMPRAS   D0   GOVERNO
FEDERAL-COMPRASGOV(www.gov.br/compras/pt-br).       lNFORMAÇÕES       E       EDITAl: